Fica aditado o prazo do presente contrato por um período de 12 (doze) meses, iniciando a vigência em 
01/01/2019 e finalizando no dia 31/12/2019. O valor global do presente passa a ser de R$ 30.000,00 
(trinta mil reais), divididos em 12 (doze) parcelas sucessivas e mensais no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais) . Caratinga/MG – 28/12/2018. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal 

O MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público Extrato de Termo de Aditivo nº 006/2019 do Contrato nº. 
031/2015 – Objeto: locação de imóvel situado à Rua Raul Soares, nº 171, Apto 02, destinado ao

[...]

MUNICIPIO DE CARATINGA – TORNA PÚBLICO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2019 – OBJETO: locação 
de imóvel situado à Rua Antônio Maria Rezende Fernandes, nº 174, Caratinga/MG, destinado ao 
funcionamento do DEST – Departamento Segurança do Trabalho. Contatado: MARLY LIMA DOS SANTOS 
A. VALADARES. Valor: R$ 18.720,00 (dezoito mil e setecentos e vinte reais), pagos em parcelas mensais e 
sucessivas de R$ 1.560,00 (um mil e quinhentos e sessenta reais). Vigência: 12 (doze) meses.  
Caratinga/MG – 01/01/2020. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal. 

O MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público Extrato de Termo de Aditivo nº 006/2019 - Processo nº 
067/2015 – Dispensa Nº. 009/2015 – Objeto: